
  

  

 

平成 20 年 10 月 9 日 

各   位 
会 社 名 芦 森 工 業 株 式 会 社

本社所在地 大阪市西区北堀江 3丁目 10 番 18 号

代 表 者 名 取締役社長  側 島 克 信 

コード番号 3 5 2 6 

上場取引所 東証・大証 (市場第一部) 

問 合 せ 先 総務部長  山 田 吉 孝 

 (TEL  06 - 6533 - 9250) 

 
 

本日の一部報道について 
 
 
 本日の一部新聞報道において、当社の消防用ホースの国家検定受検時における不正行為

に関する報道がありました。 

不正行為が過去に行われていたことは事実であり、現在、その行為の行われていた時期、

内容、頻度等事実関係の社内調査を実施しており、事実関係の把握に努めてまいります。  

また、再発防止に向けた社内体制の整備を早急に行うとともに、今後、適切な開示を行

ってまいります。 

 

株主のみなさまならびに関係各位には、ご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び

申しあげます。業績への影響につきましては、業績予想修正が必要な場合は速やかにお知

らせいたします。 

以 上 

 


